צרו סרטון, סלוגן או פלייר ייחודי ברוח שיר האמונה, הקורא לשוב לארץ קודשנו.

ב. הפיצו את יצירתכם בקרב קהילות יהודיות בעולם באמצעים שונים. ניתן להיעזר בקרובי משפחה
הגרים בחו”ל, בשליחי הסוכנות היהודית או בשליחי תנועות הנוער, ובאמצעי התקשורת השונים.

*מתוך: העלייה לישראל
2010-2007, הלשכה המרכזית
לסטטיסטיקה, מדינת ישראל,

ירושלים, סיוון תשע”ב, יוני 2012.

• מהן הסיבות לעלייה היהודית ארצה?

טבלת נתוני עלייה לפני קום המדינה ואחרי קום המדינה, על פי חלוקה לשנים וליבשות*

לעד חיה בלבבנו
שיר האמונה

חזונו של הרצל

https://www.youtube.com/watch?v=I8HeZdkHvFU

גרמי קול חבש עם קבוצת שדרות - קליפ שיר האמונה, לא מאבדים תקווה